będą prowadzone oddzielne księgi wieczyste). 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV powołanej powyżej księgi wieczystej pod oznaczeniem PO1A/00082317/2 widnieje 
hipoteka umowna łączna o sumie 7008000,00 (siedem milionów osiem tysięcy) zł, umowa 
kredytowa nr kr-24-00997/5104758 o kredyt obrotowy z dnia 04 września 2024 r., umowa 
kredytowa nr kr-24-00998/5104758 o kredyt rewolwingowy z dnia 04 września 2024 r., księga 
współobciążona: PO1A/00082320/6, wpisana na rzecz banku pod firmą: